
Таблица штуцеров
Обозначение Назначение

А1 Датчик уровня в корпусе

Передавливание одоранта

Подача и отвод одоранта

Преобразователь давления в корпусе

Б1

В1

Г1

Д1

Е1

Ж1

Грязевик рубашки

Грязевик корпуса

Подача и отвод газа

Ду, мм

80

25

25

25

50

М20х1,5

Кол-во

1

1

1

1

1

1

1

И1 Преобразователь давления в рубашке 1

К1 Резервный 15 1

Л1 Манометр для корпуса 1

Ж1К1 Н1

Д1

А1

Б1

В1

Г1

А1
В1 Н1

Д1
Г1

И1

Л2

К1

А1 Г1 В1 Д1

Е1 Л1

Б1

Н1

К1
Ж1

Л2

И1

Л2 Манометр для рубашки 1

Н1 Резервный 50 1

П1 Люк 600 1

М20х1,5

М20х1,5

М20х1,5

М20х1,5
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